
Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících na příměstských linkách 

PID – oblast D1 – Příbramsko 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 02. 02. 2023 

  

ZADAVATELÉ:  

Zadavatel  Středočeský kraj 

Sídlem:  Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO:  708 91 095 

 

Zadavatel  Hlavní město Praha 

Sídlem:  Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

IČO:  000 64 581 

 (pro účely vysvětlení společně jako „Zadavatel“) 

 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

Sídlem: Helfertova 2040/13, Brno, PSČ 613 00 

IČO: 283 60 125 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících na příměstských 

linkách PID – oblast D1 – Příbramsko“, ev. č. VVZ: Z2022-048232 („Veřejná zakázka“).  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele následující vysvětlení zadávací 

dokumentace.  

Dotaz č. 1 

„V souboru 06_ZD Formular pro zpracovani nabidkove ceny je na záložce „Mn“ položka „Náklady na 

změnu nebo úpravu OIS a náklady na úpravu dle Manuálu jednotného vzhledu vozidel na vozidla z odkupu“ 

ve sloupci C označena hodnotou 4d, tedy rozdílně oproti ostatním záložkám (Md, Md+, Sd, Sd+, Kb, Kb+, 

souhrn), kde je uvedená položka označena hodnotou 4b.  

Sjednotí zadavatel označení výše uvedené položky v rámci všech záložek formuláře pro zpracování 

nabídkové ceny a to i v ostatních VZ označených jako D1-D9?“ 

 

Vysvětlení Zadavatele:  

Ze vzorců uvedených v buňkách na listech „Md“, „Md+“, „Sd“, „Sd+“, „Kb“ a „Kb+“ v Příloze č. 6 

Zadávací dokumentace – Formuláři pro zpracování nabídkové ceny a v Příloze č. 4 Závazných návrhů smluv 

– Nabídková cena vyplývá, že se jedná jen o písařskou chybu, kdy je buňka C21 je popsána jako řádek 4b 

místo 4d. Zadavatel tuto písařskou chybu, které nemá žádný dopad na sestavení nabídky, nebude v Příloze 

č. 6 Zadávací dokumentace – Formuláři pro zpracování nabídkové ceny a v Příloze č. 4 Závazných návrhů 

smluv – Nabídková cena na listě opravovat pro dotčené listy obou příloh, ale opraví ji až ve smlouvě 

s vybraným dodavatelem. 

 

Za Zadavatele  

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., 

osoba zmocněná zastupovat Zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


